
65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

Rennen 001  SM 2x A - Männer-Doppelzweier A   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 10:00 Uhr

1 Hermann Billung Celle   Percy Cox (2006), Nils Zimmermann (2006)
2 Celler RV   Lev Makhynko (2007), Maxim Toruhov (2007)
3 RK Normannia   Jakob Godau (2006), Henrik Bremer (2007)
4 Rgm. RV Ems-Jade-Weser / Celler RV   Jasper Nußbaum

(2005, Team Nord West), Moritz Wiebke (2006, Celler RV)
5 RC Salzgittersee   Rouven Tobias Marschall (2004), Finn Zauers (2005)
6 RV Leer 1903   Georg Bühnert (2000), Hauke Freesemann (2006)
7 RK Normannia   Johan Hertel (2007), Dominik Stern (2006)
8 Hermann Billung Celle   Ole Vorderwülbecke (2003), Jascha Klotz (2000)

Rennen 002  MM 1x - Masters-Männer-Einer A-H  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 10:12 Uhr

Altersklasse B

1 RG HANSA   Paul Eisermann (1985)
2 WSV Altwarmbüchen   Odo Schmidt (1985)

Altersklasse E

3 RV Weser Hameln   Dirk Schünemann (1966)
4 Celler RV   Uwe Mohaupt (1959)
5 RV Leer 1903   Heiko Gerdes (1965)

Rennen 003  SF 1x A - Frauen-Einer A   500 m
Hauptrennen
Sa. 10:20 Uhr

1 WSV Altwarmbüchen   Laura Büchner (2006)
2 WSV Altwarmbüchen   Josephine de Lippe (2006)
3 Berliner RC Hevella   Sonja Friese (1995)

Rennen 004  JF 2x A - Juniorinnen-Doppelzweier A   500 m
Hauptrennen
Sa. 10:24 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Rgm. Hermann Billung Celle / Verdener RV   Emelie Ricker
(2008, Biillung Celle), Mette Marie Glander (2008, Verdener RV)

2 RK Normannia   Greta Erdmann (2008), Anje Mathilde Thöns (2007)
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

Rennen 005  MW 2x - Masters-Frauen-Doppelzweier A-H  500 m
Hauptrennen
Sa. 10:28 Uhr

Altersklasse C

1 Rgm. Hermann Billung Celle / Wir sind Hehlentor   Freya Soetbeer-
Breuer (1980, Biillung Celle), Christiane Lindhorst (1981, Hehlentor)

2 LRC Wiking Lüneburg   Ute Carl (1974), Wiebke Bethke (1977)

Rennen 007  JM 1x B - Junioren-Einer B   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 10:32 Uhr

Leistungsgruppe I - fällt aus

1 WSV Altwarmbüchen   Tristan Kohn (2009)

Leistungsgruppe II - fällt aus

2 RV Ems-Jade-Weser   Frederik Hamann (2009)

Leistungsgruppe III

3 LRC Wiking Lüneburg   Frederick Dornis (2010)
4 Berliner RC Hevella   Nicolas Corbett-Meier (2009)
5 RC Welle Bardowick   Torge Willenbockel (2010)
6 RK Normannia   Bohdan Rybalchenko (2009)
7 Berliner RC Hevella   Sancho Brickenkamp (2010)
8 WSV Altwarmbüchen   Marc Drese (2010)

Rennen 008  Jung 1x 14 - Jungen-Einer 14 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 10:40 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RV Leer 1903   Ole Hinrichs (2011)
2 Hermann Billung Celle   Maximilian Dominik (2011)
3 LRC Wiking Lüneburg   Noel Müller (2011)
4 RV Leer 1903   Ben Hinrichs (2011)
5 Celler RV   Yulii Makhynko (2011)

Leistungsgruppe II

6 Vegesacker RV   Ben Homburg (2011)
7 RV Leer 1903   Benjamin Wedel (2011)
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

Rennen 009  Jung 2x 11 u.j. - Jungen-Doppelzweier 11 Jahre u.j.   500 m
Hauptrennen
Sa. 10:52 Uhr

Leistungsgruppe III

1 Hermann Billung Celle   Antonio Schwenke (2015), Nicolas Golub (2015)
2 Hermann Billung Celle   Julius Georgi (2014), Justus Reinecken (2015)
3 Hermann Billung Celle   Terje Soetbeer (2015), Owe Soetbeer (2015)

Rennen 011  SM/F 2x - Mixed-Doppelzweier   500 m
Hauptrennen
Sa. 10:56 Uhr

1 RK Normannia   Lucas Heisel (1997), Greta Erdmann (2008)
2 RV Ems-Jade-Weser   Freya Düpree (2007), Theis Wiegert (2007)
3 RK Normannia   Anje Mathilde Thöns (2007), Jan Hinnerk Blanke (2002)

Rennen 013  JM 1x A - Junioren-Einer A   500 m
Abteilungen (4)
Sa. 11:00 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RV Ems-Jade-Weser   Jelte Stuke (2007)
2 Celler RV   Lev Makhynko (2007)
3 RV Ems-Jade-Weser   Warnke Kosubek (2008)
4 RK Normannia   Henrik Bremer (2007)

Leistungsgruppe II

5 Celler RV   Maxim Toruhov (2007)
6 RK Normannia   Johan Hertel (2007)

Leistungsgruppe III

7 RC Welle Bardowick   Marlon Markgraf (2008)
8 Celler RV   Thies Arvid Horn (2008)

Rennen 014  Jung 1x 14 LG - Lgw.-Jungen-Einer 14 Jahre Leichtgewicht  500 m
Hauptrennen
Sa. 11:16 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RK Normannia   Konstantin Schmidt (2011)
2 RK Normannia   Theo Müller (2011)
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

Rennen 015  MM 2x - Masters-Männer-Doppelzweier A-H  500 m
Hauptrennen
Sa. 11:20 Uhr

Altersklasse B

1 RC Ernestinum-Hölty Celle   Till Uhrner (1982), Benjamin Linke (1987)
2 RV Weser Hameln   Moritz Kleine (1975), Jens Laparose (1975)

Rennen 016  Jung 1x 13 - Jungen-Einer 13 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 11:24 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Hermann Billung Celle   Wilhelm Breuer (2012)
2 LRC Wiking Lüneburg   Elian Müller (2012)
3 Vegesacker RV   Nicolas Beutel (2012)
4 LRC Wiking Lüneburg   Oke Diederichs (2012)
5 Berliner RC Hevella   Till Gebhardt (2012)
6 Vegesacker RV   Paul Ruhl (2012)
7 Celler RV   Erik Krebs (2012)

Rennen 017  Mäd 2x 14 - Mädchen-Doppelzweier 14 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 11:36 Uhr

Leistungsgruppe I

1 LRC Wiking Lüneburg   Vivien Eloise Kreibohm (2011), Helena Timm (2011)
2 LRC Wiking Lüneburg   Marieke Mölln (2011), Alma Leithold (2011)

Rennen 018  Jung 2x 14 - Jungen-Doppelzweier 14 Jahre   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 11:40 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RV Leer 1903   Ben Hinrichs (2011), Ole Hinrichs (2011)
2 LRC Wiking Lüneburg   Noel Müller (2011), N.N.
3 Celler RV   Yulii Makhynko (2011), N.N.
4 RK Normannia   Emil Matysik (2011), Erik Johann Bahrmann (2012)
5 Hermann Billung Celle   Benedikt Jan Frommer (2011), Johan Georgi (2011)

Rennen 020  Mäd 1x 11 u.j. - Mädchen-Einer 11 Jahre u.j.   500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 11:48 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Hermann Billung Celle   Erna Breuer (2014)
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

2 LRC Wiking Lüneburg   Hilda Lübbecke (2014)

Leistungsgruppe III

3 Hermann Billung Celle   Lene Dehn (2014)
4 LRC Wiking Lüneburg   Annemarie Heinemann (2015)
5 WSV Altwarmbüchen   Anouk Evers (2014)
6 LRC Wiking Lüneburg   Ava Eleonore Müller (2015)
7 Hermann Billung Celle   Mia Bodenstedt (2014)

Rennen 021  Mäd 1x 12 - Mädchen-Einer 12 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 12:00 Uhr

Leistungsgruppe II

1 LRC Wiking Lüneburg   Elisabeth Reints (2013)
2 Hermann Billung Celle   Emilia Crolly (2013)

Leistungsgruppe III - fällt aus

3 RK Normannia   Lotta Schühle (2013)

Rennen 022  Jung 1x 13 LG - Lgw.-Jungen-Einer 13 Jahre Leichtgewicht  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 12:04 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RC Welle Bardowick   Henri Scholz (2012)
2 Vegesacker RV   Johannes Plath (2012)
3 RK Normannia   Immo Brandhorst (2012)

Leistungsgruppe II

4 RV Leer 1903   Felix Kruse (2012)
5 RV Leer 1903   Casper Neemann (2012)
6 Hermann Billung Celle   Josua Sebastian Golub (2012)

Rennen 023  MM 8+ - Masters-Männer-Achter mit St. A-H  500 m
Hauptrennen
Sa. 12:12 Uhr

Altersklasse C

1 Hermann Billung Celle   N.N.,
N.N., Andreas Hein (1976), Moritz Dehn (1980), Carsten Lindhorst (1977), Steffen Reinken

(1975), Hendrik Dogge (1987), Jan Lindemann (1997), N.N.
2 Rgm. Celler RV / ARC Würzburg   Thomas Rumpf (1962, Celler RV), Uwe Mohaupt (1959,

Celler RV), Heiko Leineweber (1966, Celler RV), Emil Wendeler (1989, ARCW), N.N., Ulrich
Ehrhardt (1967, Celler RV), N.N., N.N., St. Melanie Güldenpfennig (1971, Celler RV)

3 Rgm. RC Ernestinum-Hölty Celle / RK am Baldeneysee  
Armin Göhring (1960, Hölty Celle), Ralf Aring (1960, Hölty Celle), Peter Liedgens (1960,
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

RAB), Rüdiger Seebaß (1960, Hölty Celle), Hartmut Hoffmann (1952, Hölty Celle), Martin
Blasczyk (1958, Hölty Celle), Thomas Baumann (1965, Hölty Celle), Nico Schrödter (1966,

Hölty Celle), St. Wiebke Dempwolff (1981, Hölty Celle)

Rennen 024  Mäd 1x 13 - Mädchen-Einer 13 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 12:20 Uhr

Leistungsgruppe I

1 LRC Wiking Lüneburg   Marit Baum (2012)
2 Hermann Billung Celle   Adisa Höhme (2012)

Rennen 026  JF 1x A - Juniorinnen-Einer A   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 12:24 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Berliner RC Hevella   Luisa Nestler (2010)
2 RK Normannia   Greta Erdmann (2008)
3 Hermann Billung Celle   Emelie Ricker (2008)
4 Berliner RC Hevella   Feliciana Aramini (2010)
5 RK Normannia BS   Anje Mathilde Thöns (2007)

Rennen 028  OFF 4x+ - Offene Klasse-Doppelvierer Mixed Vereine  500 m
Hauptrennen
Sa. 12:32 Uhr

1 WSV Altwarmbüchen   Laura Büchner (2006), Teresa
Mayr (2001), Odo Schmidt (1985), Tristan Kohn (2009)

2 RV Ems-Jade-Weser   Freya Düpree (2007),
N.N., Theis Wiegert (2007), Jelte Stuke (2007)

3 Hermann Billung Celle   Maximilian Mund (1995), Hendrik
Dogge (1987), Jente Shipper (2005), Pauline Ricker (2004)

Rennen 031  MM 4x - Masters-Männer-Doppelvierer A-H  500 m
Hauptrennen
Sa. 12:36 Uhr

Altersklasse B

1 RC Ernestinum-Hölty Celle   Till Uhrner (1982), Benjamin
Linke (1987), Peter Wenzel (1987), Jan Grabenhorst (1983)

2 RV Weser Hameln   Markus Baukmeier (1972), Moritz
Kleine (1975), Jens Laparose (1975), Dirk Schünemann (1966)
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

Rennen 032  Jung 2x 13 - Jungen-Doppelzweier 13 Jahre   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 12:40 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Hermann Billung Celle   Wilhelm Breuer (2012), Luke Scott (2013)
2 Vegesacker RV   N.N., Johannes Plath (2012)
3 LRC Wiking Lüneburg   Oke Diederichs (2012), Elian Müller (2012)
4 Vegesacker RV   Nicolas Beutel (2012), Paul Ruhl (2012)
5 RV Leer 1903   Felix Kruse (2012), Casper Neemann (2012)

Rennen 033  SM 4x A/B - Männer-Doppelvierer A/B   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 12:48 Uhr

Altersklasse A

1 Hermann Billung Celle   Jan Lindemann (1997), Johan van
den Akker (2007), Nils Zimmermann (2006), Percy Cox (2006)

2 Rgm. RV Leer 1903 / RV Ems-Jade-Weser   Heiko
Gerdes (1965, RV Leer), Theis Wiegert (2007, Team Nord West), Warnke Kosubek (2008,

Team Nord West), Jelte Stuke (2007, Team Nord West)
3 RK Normannia   Bashir Abdin (2006), Henrik Bremer

(2007), Jakob Godau (2006), Henry Gieseler (1992)
4 Rgm. Celler RV / RV Ems-Jade-Weser   Lev Makhynko

(2007, Celler RV), Jasper Nußbaum (2005, Team Nord West), Emil Scheerschmidt (2005,
Celler RV), Moritz Wiebke (2006, Celler RV)

5 RK Normannia   Jan Hinnerk Blanke (2002), Johan
Hertel (2007), Dominik Stern (2006), Lucas Heisel (1997)

Rennen 034  JM 2x B - Junioren-Doppelzweier B   500 m
Hauptrennen
Sa. 12:56 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Hermann Billung Celle   Tony Oberheide (2010), Florian Seffers (2010)
2 Rgm. Hermann Billung Celle / LRC Wiking Lüneburg   Kurt

Breuer (2009, Biillung Celle), Moritz Brich (2009, LRC Wiking)
3 LRC Wiking Lüneburg   Hanno Hoffmann (2010), Frederick Dornis (2010)

Rennen 035  Jung 1x 11 u.j. - Jungen-Einer 11 Jahre u.j.   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 14:00 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Hermann Billung Celle   Nicolas Golub (2015)
2 RV Isenhagener Land   Anton Placzek (2015)
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

3 Hermann Billung Celle   Terje Soetbeer (2015)
4 RV Leer 1903   Thore Wiegert (2014)
5 LRC Wiking Lüneburg   Benjamin Dmukhin (2014)
6 Hermann Billung Celle   Filmon Fischer (2016)
7 Celler RV   Adrian Christoph Jörn Fischer (2015)
8 Hermann Billung Celle   Carl Fischer (2016)

Rennen 036  Jung 1x 12 - Jungen-Einer 12 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 14:12 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RV Leer 1903   Emil Jona van Geuns (2013)
2 Hermann Billung Celle   Luke Scott (2013)

Leistungsgruppe II

3 Vegesacker RV   Paul Bischoff (2013)
4 RV Leer 1903   Benjamin Jürgens (2013)

Rennen 037  Mäd 2x 11 u.j. - Mädchen-Doppelzweier 11 Jahre u.j.   500 m
Hauptrennen
Sa. 14:20 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Hermann Billung Celle   Lene Dehn (2014), Mia Bodenstedt (2014)
2 LRC Wiking Lüneburg   Annemarie Heinemann (2015), Ava Eleonore Müller (2015)
3 Hermann Billung Celle   Erna Breuer (2014), Carla Thomsen (2014)

Rennen 038  Mäd 2x 12 - Mädchen-Doppelzweier 12 Jahre   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 14:24 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Hermann Billung Celle   Annabell Harwedel (2013), Janna Kunze (2013)
2 LRC Wiking Lüneburg   Elisabeth Reints (2013), N.N.
3 Hermann Billung Celle   Blanka Büttner (2013), Mila Dirks (2013)
4 Hermann Billung Celle   Mia Pries (2013), Paulina Sockoll (2013)

Rennen 040  Jung 4x+ 14 u.j. - Jungen-Doppelvierer mit St. 14 Jahre u.j.   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 14:32 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RV Leer 1903   N.N., Benjamin Wedel (2011), Ole
Hinrichs (2011), Ben Hinrichs (2011), St. Felix Kruse (2012)

2 Hermann Billung Celle   Wilhelm Breuer (2012), Maximilian Dominik
(2011), Benedikt Jan Frommer (2011), Johan Georgi (2011), N.N.
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

3 LRC Wiking Lüneburg   Noel Müller (2011), Elian Müller (2012), Oke
Diederichs (2012), Jakob Carl (2012), St. Benjamin Dmukhin (2014)

4 RK Normannia   Konstantin Schmidt (2011), Theo Müller (2011), Emil
Matysik (2011), Immo Brandhorst (2012), St. Erik Johann Bahrmann (2012)

Leistungsgruppe III            

5 Hermann Billung Celle   Filmon Hagos (2016), Ove Reinken
(2016), Jorma Schmidt (2015), Carl Fischer (2016), N.N.

6 Hermann Billung Celle   Flora Fischer (2015), Juli Dehn
(2016), Justus Reinecke (2015), Owe Soetbeer (2015), N.N.

7 Hermann Billung Celle   Antonio Schwenke (2015), Mattis
Behnel (2016), Moritz Behnel (2016), Tom Joris (2015), N.N.

Rennen 042  SM/F 8+ - Mixed-Achter mit St. 500 m
Hauptrennen
Sa. 14:40 Uhr

1 RC Ernestinum-Hölty Celle   Andrea Böker (1965), Verena von Behr (1969), Monika
Burke (1973), Jasmin Crolly (1977), Martin Blasczyk (1958), Hartmut Hoffmann (1952), Ralf

Aring (1960), Armin Göhring (1960), St. Wiebke Dempwolff (1981)
2 Celler RV   Thomas Rumpf (1962), Ulrich Ehrhardt (1967), Uwe Mohaupt

(1959), Stephan Bultmann (1970), Ilka Schott (1971), Melanie Güldenpfennig (1971), Birgit
Scheer-Leineweber (1966), Anke Schumann (1973), N.N.

Rennen 043  Mäd 2x 13 - Mädchen-Doppelzweier 13 Jahre 500 m
Hauptrennen
Sa. 14:44 Uhr

Leistungsgruppe I

1 LRC Wiking Lüneburg Nele Richert (2012), Marit Baum (2012)
2 Hermann Billung Celle Adisa Höhme (2012), Elin Woltmann (2011)
3 LRC Wiking Lüneburg Martha Kienast (2012), Frida Baumeister (2012)

Rennen 044  JF 1x B - Juniorinnen-Einer B 500 m
Hauptrennen
Sa. 14:48 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RV Isenhagener Land Mila Nagel (2009)
2 RK Normannia Ida Brandhorst (2010)

Leistungsgruppe II - fällt aus

3 LRC Wiking Lüneburg Beke Diederichs (2010)
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

Rennen 046  MIX 2x - Mixed-Doppelzweier Offen/Verlosung  500 m
Abteilungen (3)
Sa. 14:52 Uhr

1 RV Isenhagener Land   Mila Nagel (2009), N. N.
2 RV Ems-Jade-Weser   Theis Wiegert (2007), N.N.
3 RV Leer 1903   Georg Bühnert (2000), N.N.
4 RV Leer 1903   Hauke Freesemann (2006), N.N.
5 RV Ems-Jade-Weser   Freya Düpree (2007), N.N.
6 RV Ems-Jade-Weser   Jelte Stuke (2007), N.N.
7 RV Ems-Jade-Weser   Warnke Kosubek (2008), N.N.

Rennen 048  SM 1x A - Männer-Einer A   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 15:04 Uhr

1 RC Salzgittersee   Rouven Tobias Marschall (2004)
2 RK Normannia   Bashir Abdin (2006)
3 RG HANSA   Paul Eisermann (1985)
4 Celler RV   Moritz Wiebke (2006)
5 RC Salzgittersee   Finn Zauers (2005)
6 RK Normannia   Jakob Godau (2006)
7 Hermann Billung Celle   Johan van den Akker (2007)

Rennen 049  SF 8+ A - Frauen-Achter mit St. A   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:16 Uhr

1 Rgm. Celler RV / Lübecker Frauen-Ruder- Klub   Birgit Scheer-Leineweber
(1966, Celler RV), Anke Schumann (1973, Celler RV), Mareile Sarfels (1970, Celler RV),
Ilka Schott (1971, Celler RV), Melanie Güldenpfennig (1971, Celler RV), Lily Bartels (2004,

Celler RV), Jana Isabella Blunck (2003, LFRK), Petra Meyer (1972, Celler RV), N.N.
2 RC Ernestinum-Hölty Celle   Andrea Böker (1965), Verena von Behr (1969), Monika

Burke (1973), Kerstin Freund (1973), Jasmin Crolly (1977), Angela Siems (1962), Wiebke
Dempwolff (1981), Katrin Birkner (1969), St. Martin Blasczyk (1958)

Rennen 050  Jung/Mäd 4x+ 12 J. - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:20 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Hermann Billung Celle   Luke Scott (2013), Julius Georgi
(2014), Paulina Sockoll (2013), Mia Pries (2013), N.N.

2 Hermann Billung Celle   Lene Dehn (2014), Erna Breuer
(2014), Carla Thomsen (2014), Mia Bodenstedt (2014), N.N.
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

Rennen 051  Mäd 1x 14 - Mädchen-Einer 14 Jahre   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 15:24 Uhr

Leistungsgruppe I

1 LRC Wiking Lüneburg   Alma Leithold (2011)
2 WSV Altwarmbüchen   Frederike Meyn (2011)
3 LRC Wiking Lüneburg   Vivien Eloise Kreibohm (2011)
4 LRC Wiking Lüneburg   Helena Timm (2011)
5 Hermann Billung Celle   Helene Melles (2011)
6 LRC Wiking Lüneburg   Marieke Mölln (2011)

Rennen 052  OFF 4x - Offene Klasse-Doppelvierer   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:32 Uhr

1 Hermann Billung Celle   Percy Cox (2006), Nils Zimmermann
(2006), Jan Lindemann (1997), Johan van den Akker (2007)

2 RK Normannia   Jan Hinnerk Blanke (2002), Johan
Hertel (2007), Dominik Stern (2006), Lucas Heisel (1997)

Rennen 053  JM 2x A - Junioren-Doppelzweier A   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:36 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Celler RV   Lev Makhynko (2007), Maxim Toruhov (2007)
2 RV Ems-Jade-Weser   Theis Wiegert (2007), Warnke Kosubek (2008)
3 Celler RV   Thies Arvid Horn (2008), N.N.

Rennen 054  MM 4+ - Masters-Männer-Vierer mit St. A-H  500 m
Hauptrennen
Sa. 15:40 Uhr

Altersklasse C

1 Hermann Billung Celle   Arvid Soetbeer (1985), Moritz Dehn
(1980), Steven Breuer (1981), Nick Meyer-schell (1982), N.N.

2 Rgm. Celler RV / ARC Würzburg   Thomas Rumpf (1962, Celler
RV), Uwe Mohaupt (1959, Celler RV), Heiko Leineweber (1966, Celler RV), Emil Wendeler

(1989, ARCW), St. Melanie Güldenpfennig (1971, Celler RV)
3 Rgm. RC Ernestinum-Hölty Celle / RK am Baldeneysee   Armin Göhring (1960, Hölty

Celle), Ralf Aring (1960, Hölty Celle), Rüdiger Seebaß (1960, Hölty Celle), Peter Liedgens
(1960, RAB), St. Wiebke Dempwolff (1981, Hölty Celle)
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65. Celler Ruderregatta
Celle
MELDEERGEBNIS 

Rennen 055  MW 4x - Masters-Frauen-Doppelvierer A-H  500 m
Hauptrennen
Sa. 12:16 Uhr

Altersklasse D

1 Celler RV   Mareile Sarfels (1970), Anke Schumann
(1973), Ilka Schott (1971), Melanie Güldenpfennig (1971)

2 RC Ernestinum-Hölty Celle   Andrea Böker (1965), Ruth
Deecke (1973), Jasmin Crolly (1977), Tanja O'Connell (1971)

Rennen 060  Mäd 4x+ 14 u.j. - Mädchen-Doppelvierer mit St. 14 Jahre u.j.   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 15:44 Uhr

Leistungsgruppe I

1 LRC Wiking Lüneburg   Frida Baumeister (2012), Martha Kienast
(2012), Nele Richert (2012), Marit Baum (2012), St. Hilda Lübbecke (2014)

2 Hermann Billung Celle   Adisa Höhme (2012), Elin Woltmann
(2011), Blanka Büttner (2013), Helene Melles (2011), N.N.

3 Hermann Billung Celle   Emilia Crolly (2013), Annabell
Harwedel (2013), Mila Dirks (2013), Janna Kunze (2013), N.N.

4 LRC Wiking Lüneburg   Vivien Eloise Kreibohm (2011), Alma Leithold
(2011), Marieke Mölln (2011), Helena Timm (2011), St. Elisabeth Reints (2013)

Rennen 061  JF 2x B - Juniorinnen-Doppelzweier B   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:52 Uhr

Leistungsgruppe I

1 LRC Wiking Lüneburg   Isabel Sophie Kreibohm (2010), Beke Diederichs (2010)
2 RK Normannia   Swantje Habeck (2010), Ida Brandhorst (2010)

Rennen 062  OFF 8+ - Offene Klasse-Achter mit St. Vereinsmannschaften  500 m
Hauptrennen
Sa. 15:56 Uhr

1 Celler RV   Thies Arvid Horn (2008), N.N., Sebastian
Leineweber (1991), Lev Makhynko (2007), Uwe Mohaupt (1959), Heiko Leineweber (1966),

Emil Scheerschmidt (2005), Moritz Wiebke (2006), St. Melanie Güldenpfennig (1971)
2 Hermann Billung Celle   Oskar Fiete Breuer (2008), Jan Weber (2002), Hendrik

Dogge (1987), Ole Vorderwülbecke (2003), Percy Cox (2006), Jan Lindemann (1997), Nils
Zimmermann (2006), Johan van den Akker (2007), St. Jente Shipper (2005)
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